1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO,
aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura de Santa
Cruz da Conceição e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

II – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Edson José Rautev Junior - Inscr. Nº 13602461 - Agente de Controle de Vetores.
- Eduardo de Campos Ciccone - Inscr. Nº 13600830 - Procurador Jurídico.
- Ismael Alessandro Oliva Perez - Inscr. Nº 13602737 - Engenheiro Civil.
- Jôsi Natalia Marcondes Pereira - Inscr. Nº 14001275 - Procurador Jurídico.
- Michelli Luzia Alves Baroni Rodrigues - Inscr. Nº 13601861 - Auxiliar Administrativo.

III – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Joice Danielly Ferrari - Inscr. Nº 13602195 - Inspetor de Alunos. Por apresentar laudo emitido a mais de 12

(doze) meses - Laudo 2014.
- Joice Danielly Ferrari - Inscr. Nº 13602196 - Ajudante Geral (Feminino). Por apresentar laudo emitido a mais

de 12 (doze) meses - Laudo 2014.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dia útil para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico

(e-mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

A DATA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA OBJETIVA SERÁ DIVULGADA E PUBLICADA DIA 28 DE JANEIRO 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 20 de janeiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: FISIOTERAPEUTA
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 13600654 Alyne Cristiane Baldim Ferreira 49.035.200-5
2 13602100 Ana Claudia Petrini 463604362
3 13601246 Ana Maria Baldin Ruozo 361834093
4 14001260 Ana Paula Ramos Aranha de Albuquerque 297702051
5 13601529 Ana Paula Strazza Cruz 289454797
6 13601178 Anaelise Wenceslau Trindade 40818775X
7 13602188 Andrezza Talita Justo Balbino dos Reis 367357203
8 14001170 Aristides Leite Siqueira Junior 44715395X
9 13601031 Camila da Silva Rodrigues 439559248

10 13601227 Camila Fernanda Felippe 409743616
11 13600388 Carla Muriel Thobias Gusmão 341065730

2

12 13600262 Carli Taiane Costa de Souza 622226228
13 13600230 Cássia Lopes Lourenço Mudinutti 33918357-3
14 14001030 Cintia Furlan 465823361
15 13601865 Cleusa Maria Francisco 17765579
16 14000912 Cleverson Jonatas Teixeira 361834731
17 13602402 Daniela Cristina Pereira Pizzi 455801320
18 13602616 Ediclei de Souza Alves 347029127
19 13601118 Eduardo Francisco Moro 400754915
20 13601400 Élide Cristina Zucatto 296074202
21 14000991 Emilio Dario 482550740
22 13600140 Erika Cristina da Silva 335486654
23 13601112 Ester Ferreira 468440100
24 13601978 Fernando César Biazotto 446332768
25 13600025 Flávia Baptista Menezes 47060450-5
26 14001464 Flavia Dias Pinhan 475443044
27 14001395 Francis Silva de Matos 28086405
28 13602544 Gisele Ap. Marchiori 41.093.589-X
29 14000625 Hariébner Ferreira da Silva 482596442
30 13601102 Ingrid de Oliveira Hernandes 416770812
31 13602620 Jéssica de Fátima Moreira Uscello 41327954-6
32 13601242 Joice Taciane Moreira 488734423
33 13600834 Juliana Milanello 6112461907
34 13601293 Karina de Oliveira Leme 48581635000
35 13601109 Kleber Tadeu Carraro 300762306
36 13600007 Laís Sobreira Rita 447808382
37 14001648 Laura Marchiori Zaguette 41093357-0
38 14001100 Lídia Carmo Felicio 284452233
39 14001288 Lucas Rainer do Carmo Mauch 498768338
40 13602487 Luis Augusto Posse 477336103
41 13602510 Mariana Mourão Turola 324366784
42 13601953 Mariane Cristina de Carli Biagioni 348594276
43 13601864 Mariane de Fatima Aranha de Albuquerque 410251915
44 14000027 Marilia Strada 28105647X
45 13601781 Marina Bruno Berezowski da Silva 262356983
46 14000707 Marina Ferreira da Silva 463052286
47 13602741 Marineti Ap. Simão Luz Vasconcelos 411010
48 13602059 Marlon Michel Moreira 458314213
49 13602258 Melina Ap. da Costa 411216351
50 13602732 Michele Regina Cerri 49074428x
51 14001242 Nayara Torres do Amaral 16962505
52 14000177 Nicole Lino de Queiroz 304183349
53 13602853 Olivia Helena Daniel 33762993-6
54 13601011 Paloma Rebeca Simarelli Landgraf Adami 436702320
55 14001415 Patrícia Diples Fogo 277480735
56 13600561 Priscila Silenci 467865930
57 13601799 Rafaela Oliveira Baptistella 401467235
58 13601456 Regiane Liggieri de Godoy 32437092
59 14001010 René Henry Puga Maldonado 25.605.279-7
60 14001158 Roberta Barbinato 325723025
61 13602463 Roberta Fernanda Zabaglia 262901602
62 13601278 Rogério Bonturi Von Zuben 283360689
63 13602052 Simone Mattos do Nascimento 223678740
64 13602851 Taiza Gracielle da Silva Maia 476707687
65 13601168 Talita Monique Panela 44.906.006-8
66 14001430 Thais Fernanda Tortorelli Zarili 435033669
67 13601563 Vanessa da Silva Pinto 456171253
68 14001482 Viviane Lima Mancin Rosa 624739120
69 13600105 Wanessa Côrte Real Cruz Zabaglia 35487979-0

Santa Cruz da Conceição, 20 de janeiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal